
segunda-feira, 16 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

 
 

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU 

CNPJ: 13.866.975/0001-49 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO No. 019/2014 
 

 
A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a 
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93: 
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: LUCINETE DOS 
SANTOS FARIAS. Representada neste ato por Lucinete dos Santos Farias. Objeto: 
Confecção de salgados para a Câmara Municipal. Assinatura: 02/05/2014. Valor R$ 
315,00. 
 

Dionice da Conceição da Paz 
Presidente da Câmara Municipal 

 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B81129A0AF98F536EA3955A1AE977AE



segunda-feira, 16 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 
 

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU 

CNPJ: 13.866.975/0001-49 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO No. 020/2014 
 

 
A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a 
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93: 
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: SAMPAIO 
SOUZA SUPRIMENTOS XEROFRAFICOS LTDA. Representada neste ato por seu 
representante legal. Objeto: Serviços de Encadernação em Capa Dura dos Livros Diário, 
Razão, Receita Classificada, Despesa Classificada e Livro Caixa, desta Casa Legislativa.  
Assinatura: 05/05/2014. Valor R$ 150,00. 
 

 
Dionice da Conceição da Paz 

Presidente da Câmara Municipal 
 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B81129A0AF98F536EA3955A1AE977AE



segunda-feira, 16 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 
 

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU 

CNPJ: 13.866.975/0001-49 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO No. 021/2014 
 

 
A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a 
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93: 
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: ADRIANA 
ALMEIDA NUNES - ME. Representada neste ato por seu representante legal. Objeto: 
aquisição de materiais de consumo, diversos, para manutenção dos serviços da Câmara 
Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Assinatura: 05/05/2014. Valor R$ 1.049,45. 
 

 
Dionice da Conceição da Paz 

Presidente da Câmara Municipal 
 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B81129A0AF98F536EA3955A1AE977AE



segunda-feira, 16 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 
 

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU 

CNPJ: 13.866.975/0001-49 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO No. 022/2014 
 

 
A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a 
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93: 
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: RODRIGO 
OLIVEIRA SILVA - MEI. Representada neste ato por seu representante legal. Objeto: 
Serviços de Suporte Técnico Manutenção Corretiva em HD e Manutenção Corretiva no 
Sistema dos Computadores, desta Casa Legislativa. Assinatura: 13/05/2014. Valor R$ 
150,00. 
 

 
Dionice da Conceição da Paz 

Presidente da Câmara Municipal 
 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B81129A0AF98F536EA3955A1AE977AE



segunda-feira, 16 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU 

CNPJ: 13.866.975/0001-49 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 DISPENSA DE LICITAÇÃO No. 014/PADV/2014 

 
 

A COMISSÃO PERMENENTE DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 005/2014 de 02 de 
janeiro de 2014, torna publico o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 014/2014 de 
02/05/2014, com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93. objeto: Confecção de salgados 
para a Câmara Municipal, para as sessões ordinárias, junto a Contratante, e demais atos 
que se fizerem necessários e que sejam com a natureza dos serviços  a serem fornecidos.  
Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 
 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B81129A0AF98F536EA3955A1AE977AE



segunda-feira, 16 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU 

CNPJ: 13.866.975/0001-49 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 DISPENSA DE LICITAÇÃO No. 015/PADV/2014 

 
 

A COMISSÃO PERMENENTE DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 005/2014 de 02 de 
janeiro de 2014, torna publico o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015/2014 de 
05/05/2014, com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93. objeto: Serviços de 
Encadernações em Capa Dura dos Livros Diário, Razão, Receita Classificada, Despesa 
Classificada e Livro Caixa, desta Casa Legislativa, junto a SAMPAIO SOUZA SUPRIMENTOS 
XEROGRAFICOS LTDA, e demais atos que se fizerem necessários e que sejam com a 
natureza dos serviços  a serem fornecidos.  Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente 
da Comissão Permanente de Licitação. 

 
 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B81129A0AF98F536EA3955A1AE977AE



segunda-feira, 16 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU 

CNPJ: 13.866.975/0001-49 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 DISPENSA DE LICITAÇÃO No. 016/PADV/2014 

 
 

A COMISSÃO PERMENENTE DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 005/2014 de 02 de 
janeiro de 2014, torna publico o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 016/2014 de 
05/05/2014, com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93. objeto: Aquisição de materiais de 
consumo diversos para manutenção dos serviços da Câmara Municipal de Cabaceiras do 
Paraguaçu, junto a ADRIANA ALMEIDA NUNES - ME, e demais atos que se fizerem 
necessários e que sejam com a natureza dos serviços  a serem fornecidos.  Jirlene da Paz 
Barros dos Santos – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 
 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B81129A0AF98F536EA3955A1AE977AE



segunda-feira, 16 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU 

CNPJ: 13.866.975/0001-49 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 DISPENSA DE LICITAÇÃO No. 017/PADV/2014 

 
 

A COMISSÃO PERMENENTE DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 005/2014 de 02 de 
janeiro de 2014, torna publico o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 017/2014 de 
13/05/2014, com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93. objeto: Serviços de Suporte 
Técnico Manutenção Corretiva em HD e Manutenção Corretiva no Sistema dos 
Computadores desta Casa Legislativa, junto a RODRIGO OLIVEIRA SILVA - MEI, e demais 
atos que se fizerem necessários e que sejam com a natureza dos serviços  a serem 
fornecidos.  Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação. 

 
 

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B81129A0AF98F536EA3955A1AE977AE


		2014-06-16T08:59:45-0300




